
REsIJMEN QUINCENAT DEt M§S DE ENERO DEL 2013 PRIMEBA QUINCENA
ATCALDIA MUNICIPAT DE tA LIMA

TOTAL 190 1853,638.30 152rt,920.18

MATA

Gerenle manos

Copia

PERMANENfES 188 1649,080.00 L32 .81997L,

CONTRATOS 14,810.00 13"L74.O72

189,748.30VACACIONES t2 189,748.30

ru4

MODALIDAD
CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOÍAL
BRI.¡TO

TOTAI
NETO



ALCATDIA MUNICIPAT DE tA IIMA, CORTES

PLANItI.A DE EIüPLEADOS POR CONTRATO

PERTODO OEr 01/0Ll2023 ALL5lou2023

NO.

cootGo

EMPLEAOO

PUESTO SUELOO Ii¡EI{SUAL

ARUTO

SUELOO OñICEI{AI

BRUfO

SUELDo

AUINCEÍ.IAL NEfO

GASTOS DE

TTEPRESENTACI()lI

BoiltFtcacloNE OECIMO CUARTO

MEA DE SALARO

OECII'O IERCER

MES OE SAL'NO

vacactoitEs HORAS

EXfRAS

TOTAL IETO

RECrEl.00

1 103-20 Receptor de Fondos ll 't4.810.00 7,405.00 6.610.666.6't0.66
2 As¡stente 1.1,810.00 7,,t05.00 6.563.41 6,563.41

13,174.Of 0.00 1t,17 4.07
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14,810.00

IUATA
Humanos

Copia

| 094-20
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ALCALDIA MUÍTIICIPAL DE LA TIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PENMANENTES
PERTODO OEL OLlOl,l2023 At L5lOtl2023

cootco

EMPLEADO

HORAS

EXTRAS

TOfAL ITETO

RECBIOO

PUESTO SUELDO MEIiSUAL

SRUTO

SÜELDoOUIi¡CENAL

BRUTO

SUELDO

otlr{cEf{al i¡ETo

oAsTos DE

REPfiESEifrAcPl{

aoNrFtcaclr DECIMO CUARTO

MES OE SALARIO

DEclMo rERCElVAcacroNES

MES D€ SALARIO

1 oo2-20 Reqidor 40,000.00 0.00 0.00 0.00
2 17.062.38003-20 Reoidora 40,000.00 20.000.00 17.062.38
3 004-20 Regidora 40,000.00 20,000.00 17,062.38 17,062.38
4 005-20 leqidor 17.062.38 17,062.3A40.000.00 20,000.00
5 006-20 Reoidor 10,000.00 20.000.00 '13,224.21 13,221.21
6 007-20 16.722.47Regidor 10,000.00 20.000.00 '16,722.47

7 008-2( Reqidor 40,000.00 20,000.00 16.722.47 16.722.47
8 009-20 Reoidora 40,000.00 20,000.00 17.062.38 17,062.38
I 010-2( 17.062.38 17,062.38Regidora 40,000.00 20,000.00
10 011-20 Reoidor 40,000.00 20.000.00 17.062.38 17,062.38
11 4,E17.54199-96 Secretaria 16,714.00 8,372.00 ,{.817.54
12 761-20 't2.500.00 r 0,318.96 10.318.96Auditor lntemo MI'nicipal 25,000.00
13 023 81 Secretaria 18,238.00 9.119.00 4.303.81 4,303.81
14 0001-2 22.995.71 22.99s.71Alcalde Municipal. 57,000.00 28.500.00
't5 332-05 Secretaria 17.310.00 8.655.00 4.577 .62 r7,310.00 4,577.62
t6 6.693.39812-20 Oficial Observatorio de la v¡olencia 18,000.00 9,000.00 6,693.39
17 8r3-20 5.665.80 5.665.80Motor¡sta 15.120.00 7,560.00
18 851-20 Asesora Leoal 23,000.00 1't,500.00 11,047.00 11,M7.O0
19 00't-20 17,436.57Vice Alcaldesa 4't,000.00 20.500.00 17,136.57

716-1! I Gerente Adm¡nisüativo 27,000.00 13,500.00 8,670.97 8,670.97
3.723.35As¡stente 't6,371.00 8.185.50 3,723.35

22 362-06 3.779.35 3.779.35Encargada de bienes 18,000.00 9,000.00
805-20 Ecn. De Compras y Sum 20.000.00 10.000.00 8.899.43 8,899.43

24 6,775.43810-20 Asistente de ComDras 15,120.00 7,560.00 6,775.43
25 469-11 38.333.00 17 ,124.00 9.280.19 34,848.00 9.280.19Secretario Munic¡pal

s,765.0326 046-90 Secretar¡a 18.350.00 9,175.00 5,765.03
14,206.83797 -20 Gerente de Recufsos Humanos 34.560.00 f7,280.00 14.206.83

28 As¡stente de RRHH 16.200.00 8,100.00 6.47't.66 6,471.66
9,092.4329 129-94 Encaroada de planillas 25,150.00 12,575.00 9.092.43

815-20 Juez de Justic¡a ift.¡n¡c¡Dai 22.000.00 11,000.00 6.726.22 6.726.22
3'l 800-20 Director de Policiá 22,000.00 1 't,000.00 10,439.01 10,439.0'l

9,666.74471-20 Sub-Dheclor de Pol¡c¡a 20,000.00 10,000.00 9,666.74
8,'t00.00 6.409.21 6.109.21082-92 Secretaria 16,200.00

5,074.8534 367-0t Vioilante 14,810.00 7,,t05.00 5,074.85
5.701.1 1 5,70't.1135 525-11 Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00

36 605-16 Vioilante 14.810.00 7,405.00 6,401.'t 1 6,,10l.l l
5,198.6t557-13 Viqilante 14,810.00 7,405.00 5.198.61

7,405.00 5.223.7s 5,223.7538 Vigilarfe 14,810.00
5.920.4739 70G19 Aoente de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 5,920.47 10,860.66

7,405.00 3p22.31 3.922.3140 701-19 Agente de Policia 14,810.00
11 577 -11 Aoente de Polic¡a 14.810.00 7,405.00 6,649.85 6,649.85

5,207.5042 64't-18 Aoente de Polic¡a 14,810.00 7,405.00 5,207.50
6,,101.11 14,810.00 6,,101.'l 'l43 544-12 Agente de polic¡a 't 4.E't 0.00 7,,105.00
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ALCAI.DIA MUNICIPAT DE TA LIMA, CORTES
PTANITLA DE EMPLEADOS PENMANENTES
PERTODO oEL Otl O! 2023 At Ls I Ot | 2023

¡
5
2

o§bA0

Nos

rE5

NO.

cootco

EMPLEAOO

PUESTO SUELDO MEITISUAL

BRUTO

SUEL()o OUhICEI{AL

BRUTO

BONIFTCACIT DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

oEcrMo rERcElvAcA6lof,¡Es

MES DE SALARIO

HOf,AS

EXfRAS

SUELDO

QUII\¡CENAL ÍIETO

GASfOS DE

REPRESENTACION

TOTAL ÍIETO

REGBIOO
44 751-19 Agente de pol¡c¡a 14,8't0.00 7.405.00 6,907.05 6,907.05
45 752-19 Agente de pol¡cia 1,t,810.00 7.405.00 4.657.05 4,657.05
46 582-15 Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 5.901.11 't4,810.00 5,901.1 1

47 570-13 Aserfe de Policia 14,810.00 7,405.00 4,899.8s 4,899.85
,t8 772-20 Agerfe de Po¡¡c¡a 14.810.00 7,,10s.00 4.271.35 1.271.35
49 785-20 Ageñte de Policia 14,810.00 7.405.00 6,410.65 6,410.65
50 786-20 Asente de Polic¡a 1,1.810.00 7,405.00 6,410.65 6,410.65
51 704-1! I Agente de Policia 't4,810.00 7.405.00 6.407.81 6,407.81
52 8r 6-20 Agente de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 6,460.65 6,460.65

8'17 -20 Agente de Polic¡a 't4.810.00 7.405.00 6.512.28 6.512.28
54 8't8-20 Agente de Polic¡a 14.810.00 7.405.00 6,460.65 6,450.65
55 819-20 Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 6.710.65 6,710.65
56 420-20 Agente de Polic¡a 14.810.00 7.405.00 6.205.71 6,205.74
57 832-20 Agente de Polic¡a 14.810.00 7,405.00 6,960.65 6,960.65
58 845-20 Asente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 6.970.59 6,970.59
59 855-20 Agente de Polic¡a '1,1,810.00 7,405.00 7,045.69 7,045.69
60 857 -20 Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 7,060.97 7,060.97
61 863-20 Asente de Policia 14,810.00 7,405.00 7.065.61 7,065.61
62 a64-2( Agente de Polic¡a 14,810.00 7,405.00 7,058.07 7,046.87
63 870-20 Asente de Pol¡cia '14,810.00 7,,t05.00 7.016.87 7,0,16.87
64 821-2( Jefa de Manten¡miento 't4,810.00 7,405.00 6,293.99 6,293.99
65 243-98 Aseadora 14,810.00 7,405.00 3,978.96 3,978.96
66 486-'t 0 Aseadora 14,8r0.00 7,405.00 4.689.21 ,1,689.21

67 551-13 Aseadora 14,8r 0.00 7,405.00 5,417.85 5,117.85
68 680-18 Aseadora 11,8't0.00 7,405.00 4,454.55 4,454.65
69 735¡9 Aseadora 14.810.00 7,405.00 6,407.05 6,407.05
70 794-20 AseadoÉ 14.810.00 7,405.00 3,702.66 3,702.66
71 807-20 Aseadora 1,t.810.00 7,405.00 6.425.11 6,125.11
72 835,20 Aseadora 14,810.00 7,405.00 6,,tE1.05 6,,{8't.06

835-20 A6eadora 1,1.8f 0.00 7,,105.00 6,258.06 6,268.06
74 842-20 Aseadora 14,810.00 7,405.00 6.463.59 6,463.59
75 515-11 Encargado. De lnformatica 25,000.00 12,500.00 8,2,{3.08 8,2,13.08
76 806-20 Enc. De Publ¡c¡dad y Protocolo 15,000.00 8.000.00 6,703.36 6,703.36
77 ala-20 Fotografo 14,810.00 7,405.00 6,095.76 6,095.76

414-20 Oficial de Acceso a la info. Publica 15,000.00 7.500.00 5,604.31 5,604.31
79 801,20 Tesorero Mun¡cipbl 35,000.00 17.500.00 15,871.67 15,871.67
80 555-13 Asistente 17,000.00 8.500.00 5,400.61 5,,t00.6'l
8t a22-2C Receptor de fondos I 't4.810.00 7.405.00 6,960.65 6,960.65
82 484-10 Contador Municipal 37.152.00 18.576.00 10.,14'1.56 34,400.00 10,,+41.56

257 -99 16.740.00 8,370.00 4,440.14 1,440.11
84 808-20 Aux¡l¡ar Contable 16,000.00 8,000.00 6.264.16 6.264.r6

823-20 Encargado de Présupuesto 20,000.00 10,000.00 8.772.7'l 4,772.71
86 802-21 I Jete de Control Tlibutario 21,000.00 10,500.00 8.892.90 8,892.90
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ATCATDIA MUNICIPAL DE tA tIMA, CORTES
PIANITLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo DEt otlotlzozs AL Lslotl2oz3

,.,./r; ^

oEcrMo rERcElvacacroNEs

MES OE SALARJO

HORAS

EXTRAS

fOfAL NETO

REClaIOONO,

c@tGo

EMPLEAOO

PUÉSTO SUELDo MEi¡SUAL

BRUTO

SUELOO oUlNcEilAL

BRUIO

SUELOO

QI.Ii¡CENAL I{ETO

GASTOS DE

REPFESEiIIACK)T{

aoNtFrcAclr DECIMO CUARfO

MES DE SALAÍUO

87 236-98 4,003.96Calcul¡sta 14,810.00 7,405.00 4,003.96
4.35,t.1088 677-r8 Auditor Fiscal 14,810.00 7,405.00 4,354. t 0

89 502-10 6,101.02Encaroado de Aptemio 14,810.00 7,405.00 6,401.02
90 702-19 Recoleclor de Fondos 14.810.00 7,405.00 4,907.05 4,907.05

5,373.05756-19 Calculista 14,8'10.00 7,,105.00 5,373.05
92 024-84 8.707.95 8,707.95Calcúl¡sta 20.005.00 10,002.50

4,827 .6193 559-13 Calcul¡sta 14,810.00 7,405.00 4,827 .61

4.576.35 ,1,576.3594 496-10 Calcul¡sta 14,810.00 7,405.00
95 796-21 14,810.00 7,405.00 5,074.'t 3 5,074.13Calcul¡sta

6,46't.3396 824-20 Calculista 1,1.810.00 7,405.00 6,46r.33
838-20 6.721.90 6,721.90Calcu¡¡sta 14,810.00 7,405.00

5,554.6198 862-20 Calcul¡sta 14.810.00 7,405.00 6,554.61
8,125.69Jefe de Catastro Municipal 21,000.00 10,500.00 8,125.69

100 393-07 23.000.00 11,500.00 7.743.93 7,713.93As¡stente
6,092.67101 Calculista 14,810.00 7,405.00 6.092.67

102 8,127.68Dibuiante 18,000.00 9,000.00 8.127.68
't 03 599-lt 14,810.00 7,40s.00 4.149.85 4,149.85Calculista

4,A10.21104 Va¡uado¡ Catasúál 14,E10.00 7,,105.00 4,810.21
6,707.05105 739-19 Va¡uador Catastral 14,E10.00 7,405.00 6.707.05
5,582.46106 498-10 Calculista 1,1.810.00 7,405.00 5.582.46

107 6.024.85 6,024.85603-r6 Valuador Catastrel 14,810.00 7,405.00
3.460.56108 765-2( Secretaria 14,810.00 7,405.00 3.460.56
6,,160.65109 826-20 Valuador Catastral 14.810.00 7,40s.00 6.460.55
6.O12.29110 827-20 14.810.00 7.405.00 6,012.29Valuador Catasúal
6,834.71111 837-2(I Valuador Cata6trál 15,000.00 7,500.00 6,834.71

6,548.66 6,548.66Valuador Catastrrl 14.810.00 7.405.00
7.073.97113 867-20 14,810.00 7.405.00 7.073.97Valuador Catastrál
6,510.66114 874-20 Calcul¡sta 14,810.00 7.405.00 6,610.66
7.003.966,856.50 7,003.96578-15 V¡silante de cementerio 13,713.00

13,081.24't 16 803-2( lnoen¡ero Mun¡c¡D€l 30,000.00 15,000.00 13,081.21
'10.151.74 't0,'t5,l.74117 872-20 Asistente de lngerier¡a 22,000.00 1 1,000.00

3.849.85118 13,713.00 6.856.50 3.849.85512-12 Secretaria
9,67,f.54119 500-10 Encaroado de Bodeoa 21 ,168.00 10,584.00 9.674.54
6,187.46120 513-10 Electricista 18,468.00 9,234.00 6.187.46
7,071 .14121 14,810.00 7,405.00 7,071.11569-13 Ayudante de eledric¡sta
5,199.85122 731-'1f ) Traba¡ador Munidpal 14,8't0.00 7,,105.00 5,199.85
6,907.057.,105.00 6.907.05621-17 Trabaiador Mun¡dpal 14,8'10.00
4,905.'10124 781-19 Trabaiador [4un¡dpal l,(,810.00 7,405.00 ,t,905.10

5,924.00 5.410.65125 795-20 Trabaiador l\4unic¡pal 't4,810.00 7,405.00 5,410.65
5,667.85126 428-20 Asistente de Bodeqa 14,8't 0.00 7,405.00 5,667.85
7.107.49127 429-2( Traba¡ador Mun¡dDal 1,{,810.00 7,405.00 7,107.49

7,,105.00 6,330.79 6,330.79124 441-20 Trabaiador Mun¡dpal 14,810.00
6,963.59129 Trabaiador Munidpal 14.810.00 7,405.00 6,963.59843-20
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ATCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PIANITtA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEr. 01/01. I 2023 At t5 I OU 2O2t

I
,

coDtoo

EMPLEAOO

PUESTO SUELDO i4ET,¡SUAL

BRUTO

SUELDOAUNCEIIAL

ERUTO

GAsTos oE

REPRESEI{TACIOÍ{

BONtFtCACtT DECIMO CUARTO

MES DE SALAR]O

oá,roá".luo"o.,o*r.
IVES OE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOÍAL I,¡ETO

REqlBlDO

SUELDO

C¡UIiICENAL NEfO
130 817-20 Trabaiador Mun¡dpal r4,810.00 7,405.00 4,A12.15 4,812.1s
131 852-20 Trabaiador Mun¡dpal 7.032.9314,810.00 7.405.00 7.032.93
132 866-20 Trabaiador Mun¡cipal 14,E10.00 7.405.00 7.067.93 7,067.93
IJJ 342-05 17,280.00Trabaiador Mun¡dpal 17.280.00 8.640.00 6,327.18 6,327.18
134 586-15 Trabaiador Munidpal 14,810.00 7,405.00 6.601.11 14,810.00 6,601.1 1

135 850-20 Jefe de Desanollo Comunitario 20,000.00 10.000.00 8.960.'t 8 8,960.18
136 565-13 Secretaria 4,532.05't6,000.00 8.000.00 4.532.05
137 Promotor Soc¡al 14,810.00 7.405.00 5.401.11 5,,10'1.11

524-11 5,90'l .'t 1Promotor Social 14,810.00 7.405.00 5,90r.r 1

613-17 Promotora Soc¡al 14.810.00 7.405.00 6.102.22 6,402.22
140 625-',tl Promotora Social 14.810.00 7,i105.00 4.243.93 4,243.93
141 3¿11-05 Promotor Social 5.243.6514,810.00 7,405.00 5,243.65
112 659-18 Promotor Social 14.810.00 7.405.00 2.116.26 2,4',t6.26
143 665-18 6.557.81Promotora Social 14,810.00 7.405.00 6,557.81
144 709-19 promotora Social 14,810.00 7,405.00 5.715.78 5,715.78
't 45 710-19 Promotora Social 14,8't0.00 7,,{05.00 2.967.92 2,967.92
146 775,20 7,405.00 5.088.85Promotor Soc¡al 14,610.00 7,405.00 5,088.85
147 770-20 Promotora Social 14,8r0.00 7,,105.00 5.399.8s
14E 608-'t6 7.185.55Promotora Soc¡al 14,810.00 7,,105.00 7.186.55
149 377-06 Promotora Social 14.810.00 7,405.00 ,t.157.81 4,157.81
150 733-19 Promotorá Soc¡al 14,810.00 7,405.00 6,738.0,{ 6,738.04
151 830-20 7 ,539.24Promotora Soc¡al 14.810.00 7,405.00 7 .539.24
't52 833-20 Promotora Social 14,810.00 7,,105.00 6.167.94 6,167.94
153 834-20 5,760.50Promotora Soc¡al '14,810.00 7,405.00 5,760.50
154 819-20 Promotora Soc¡al '14,810.00 7.06't.437,405.00 7.061.43
155 859-20 Promotora Social 14.810.00 7,405.00 7.067.17 7,067.47
156 86't-20 6,573.97Promotor Social 14,810.00 7,405.00 6,573.97
157 865-20 Promotora Social 14.810.00 7,,105.00 6.752.70 6.752.70
't58 868-20 5,961.20Promotora Social 7,,105.00 5,951.20
159 791-20 Promotora Social 14.810.00 7,,105.00 6.109.62 5,924.00 6.409.62
't 60 745-19 Medico Odontolooo 1,t,810.00 7,405.00 6,657.05 6,657.05
161 412-07 3,560.71B¡bliotecaria 15,000.00 7,500.00 3,560.71
162 850-20 Directora de depodes 7,600.1917,000.00 8.500.00 7,600.19
163 846-20 Encaroada Oficina de la Mu¡er 18,360.00 9,180.00 5.793.94 5,793.94
164 715-19 6,529.6'lAsesor Legal Olc. De oMM 16,000.00 8.000.00 6,529.61
r65 707 -19 Coordinador Oficha de la Juventud 15,500.00 7.750.00 6.704.1r 11,366.66 6,704.1r
't66 853-20 Asesora Tecnico 14,810.00 7,405.00 6,525.32 6,525.32
167 855-20 Asesora Tecnico 6,548.6614,810.00 7,405.00 6,548.56
168 804 20 Jefe de la Unidad Am 20.000.00 10,000.00 8,399.43 8,399.43
169 8'11-20 Secretaria 5,207.1014,810.00 7,405.00 5,207.10
170 402-07 Encaroado de refbres 't4.810.00 7,405.00 5,358.26 5,358.26
171 531-11 s,609.49Trabaiador Mun¡dpal 16.000.00 8,000.00 5,609.49
172 556-13 6,901.11Trabajador Mun¡dpal r4.810.00 7,405.00 5,901.1r
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PERTODO DEL 01/01/2023 Ar L5lO1,l2O23

NO.

cootGo

EMPLEAOO

SL,ELDO MENSUAL

BRUTO

sÜEu)o out¡cEr,¡aL

ARUTO

SUELDO

or¡tcEitAl t{ETo

GAsTos DE

ñEPRISEi{TACtor{

BONIFICACT DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

or",* r.*"alro"oa,on.a

MES DE SALARIO

rcRAS

EXTRAS

TOÍAL f{EfO

RECEloo
173 727-19 Trabaiador Municlpal 14,810.00 7,405.00 5,337.05 5.337.05
171 583-15 Traba¡ador Mun¡cipal 14.810.00 7,405.00 7.003.96 7,003.96
't75 6X-17 Traba¡ador Mun¡6{pal 13,713.00 6,856.50 3,059.65 3.059.65
176 714-19 Trabajador Mun¡dpal 13.713.00 6,856.50 6.917.56 6,917.56
'177 584-15 Traba¡ador Munidpal 13,713.00 6,856.50 5,468.11 5,46E.11

178 741-20 Traba¡ador Mun¡dpal '13,713.00 6,856.50 5.641.16 5,641.16
179 670-18 Traba¡ador Mun¡dpal 13,713.00 6,856.50 6.916.47 6,916.47
180 747-19 Traba¡ador Munic¡pal 16,000.00 8,000.00 6,094.38 6.094.38
18'1 E31-20 Traba¡ador Mun¡o{pal 13,713.00 6,856.50 s.960.65 5.960.65
182 839-20 Traba¡ador Munidpal 13.713.00 6,856.50 6.821 .15 6,821.'15

840-20 Trabaiador Mun¡dpal '13,7r3.00 6,856.50 5,471.15 5,171.15
841-20 Trabaiador Mun¡dpal 13,7't3.00 6,856.50 5.749.70 5.749.70

r85 869-20 Traba¡ador Munidpal 13,713.00 6,855.50 7.05E.07 7.058.07
186 873-20 Traba¡ador Munidpal 14,810.00 7,405.00 7,049.,19 7.O49.19

187 528-11 Traba¡ador Mun¡dpal 14,810.00 7,405.00 6.933.49 6,933.49
f88 514 10 Jefe de Unidad de Riessos 23.000.00 1 1.500.00 6,171.86 6.171.86
189 858-20 Secretaria 14.8t 0.00 7,405.00 6,s52.71 6.552.74

l32l,997.81 180,7¡tE.3 1321,997 .811649,080.00

MATA
Humanos

Copia: Archivo

(

2

OE

ALCATDIA MUNICIPAT DE tA LIMA, CORTES
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RESUTVIEN CIUINCENAL DEL MÉS DE ENERO DEt 2OZ3 SEGUNDA QUINCENA
ATCATD¡A MUNICIPAT DE LA LIMA

TOTAT 194 1870,841.00 158;;t,547.64

MATA

Humanos

Copia:

PERMANENTES 188 L64L,675.00 1363,685.07

39,L26.57CONTRATOS 6 44,430.00

VACACIONES t2 184,735.00 184736.00

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

BRIJITO

fOTAt
NETO



ATCAI-DIA MUNICIPAT DE TA tIMA, CORTES

PtANIttA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

PERTOEO DEL ts I OLI 2O2t At 32 I OLI 2023

NO.

coDlGo

EMPLEAOO

D€Cll¡b TERCER

IIES G SALARIO

VACACIOIi¡ES HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECIElÍJo

PUESTO SUELDO úETISUAL

BRlITO

suEu)o oLrf{cEaiAt

BRUTO

SUELDo

auficE AL rFfo

GASTOS DE

REPRESENTAC|ol{

BOilFtcactoNE O€CIMO CUARTO

ME§ DE SALARIO
1 066-20 Agente de Pol¡cia 14,810.00 71405.00 5,623.32 ,623.32
2 005-20 .6't6 99As¡stente de lnformaüca 1,1,810.00 7,405.00 6,616.99
3 103-21 ( ,602.43Receptor de Fondos ll 1.t,810.00 7,405.00 6,60P.43
4 r.110.66009-20 Promotora Social 1"r,810.00 7,405.00 7,110.66
5 00,1-20 .616.99Entrenador de Deportes 14,810.00 7,405.00 6,616.99
6 09.1-20 Asistente 1,1,810.00 7,405.00 6.55§.18 ,555.18

0.00 39,125.5739,125.57
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44,430.00

UATA
Gé Humanos

Cop¡a



ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEr 16/oLl2023 AL s].lOLl2O2t

NO,

coDtco

EI'PLEAOO

PUESIO SUELOO MEIISUAL

ARUTO

SÜELM QUI¡CEi¡AL

BRUfO

SUELDO

ouficENAL f{ETo

olsfos oE

REPFFSEI{TACIOI{

BONIFICACll DECTMO CUARÍO

MES 
'IE 

SALARIO MES OE SALARIO

DECIMO rERcElvacaqo Es rcRAS

EXfRAS

TOftL EfO

RE6EIDO

1 002-20 0.00Res¡dor 40,000.00 0.00 0.00
2 003-20 Reaidora 17 ,119.2940,000.00 20.000.00 17 ,119.29
3 004-20 Reqidora 17,119.2940,000.00 20,000.00 17 ,119.29
4 005-20 Reoidor 40.000.00 20,000.00 17 ,'119.29 17 ,119.29
5 006-20 '13,39E.95Regidor 40,000.00 20,000.00 13.398.95
6 007-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 17.343.80 17,343.80

17.082.937 008-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 17,0a2.93
8 009-2( Reqidora 40,000.00 17 ,119.2920,000.00 17 ,119.29
I 010-20 Reqidora 40,000.00 20.000.00 17 .119.29 17,119.29
10 011-20 17.119.29Regidor 20,000.00 17,119.29
ll 199-96 Secretaria 16,744.00 8.372.00 4.308.24 4,308.24
12 761-20 Auditor lntemo Mr¡icipal 25,000.00 12,500.00 7.944.80 15,000.00 7 ,911.A0
't3 023-84 4,303.81Secretaria '18,238.00 9,r 19.00 4.303.81
'14 0001-2 Alcalde l\¡tunicipal 57,000.00 28,500.00 23.0A8.26 23,088.26
15 332-0t 16,'t17.52Secretaria 17,3't0.00 8,655.00 16,117.52
16 a12-20 Oficial Observator¡o de la üolencia 6,693.3918,000.00 9,000.00 6,593.39
't7 8't3-20 i,Iotor¡sta 15.120.00 7,560.00 5,656.30 5,656.30
't8 851-20 8,970.84Asesora Legal 23,000.00 1 1,500.00 8,970.84
19 001-2( Vice Alcaldesa 41,000.00 20,500.00 17.495.38 '17,495.38

7't6-f I 18.545.35Gerente Adm¡nisúativo 27.000.00 13,500.00 18,545.35
21 175-9t 3,723.X5Asistente 16.371.00 8,185.50 3,723.35
22 362-06 Encarqada de bienes 18,000.00 9,000.00 3,779.35 3.779.35
23 805-20 8.899.,13Ecn. De Comprag y Sum 20,000.00 10,000.00 8,899.43
24 810-2( Asistente de Compras 15,120.00 7.560.00 6.758.63 6,758.63

8,974.13469-11 Secretario Mun¡c¡pal 38.333.00 17,424.00 E,97,t.13
25 046-90 5,765.03Secretaria '18,350.00 9,175.00 5,765.03

797-20 Gerente de Recursos Humanos 31.560.00 17 ,280.00 13,936.47 13,824.00 13,935.47
6,458.4,f809-20 Asistente de RRHH 't6,200.00 8,100.00 6.458.44

29 129-94 :ncarqada de glanillas 25.150.00 12,575.00 4.304.,13 25,150.00 4,304.43
6,824.4530 815-20 Juez de Justicia Municipal 22,000.00 r 1,000.00 6,82,1.45

10,276.22800-20 Ohector de Policiá 22,000.00 11,000.00 10,276.22
471-2( Sub-D¡rector de Pol¡c¡a 20.000.00 r0.000.00 9,650.48 9,660.48

6,400.24082-92 Secretaria 16.200.00 8,'t 00.00 6,400.21
4,666.6234 367-06 V¡g¡¡ante 14.810.00 7,,10s.00 4,666.62

525-11 Aoente de Po¡¡c¡a 14,810.00 7,405.00 5,692.88 5,692.88
6,384.55Jb 606-16 V¡0ilante 't4,810.00 7,,105.00 6,38,1.65

37 557-13 5,190.38 5,190.38Vigilante 14,E10.00 7,405.00
5.207.29623-17 Viq¡lante 14,8,l0.00 7,405.00 5,207.29
7,878.6839 700-19 Aqente de Polic¡a 14,8't0.00 7,405.00 7,878.68

,t0 701-19 Aoente de Pol¡cia 14,8't 0.00 7.405.00 3,905.85 3,905.85
6,633.3911 577-14 Aqente de Pol¡c¡a 14,8't0.00 7,405.00 6,633.39

641-18 3,112.35 3,142.35Agente de Polic¡a 14,810.00 7.105.00
43 544-12 Aoente de Dolic¡a '14,8't0.00 7.405.00 6,392.E8 6.392.88
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ATCALDIA MUNICIPAL DE tA LIMA CORTES
PLANILTA DE EMPTEADOS PERMANENTES
p ERroDo DEL t6 / OL I 2023 AL 3U OU 2023

)

D E
1

L4

NO.

coDtco

EMPLEAOO

TOÍAL r{fiO

RE6BIDO

PUESfO SUELM MENSUAL

BRUTO

SÜELDo QUNCEt,¡AL

BRUfO

SUELDo

aui¡cEt'¡AL t\tEfo

GASTOS OE

REPRESEIITACIOT{

BONtF|CACIT DECIMO CUARTO

MES OE SAT¡RO

oEcrMo f ERcElvacA§o6¡Es

MES OE SATARIO

HORAS

EXTRAS

44 751-19 Agente de policia 6.890.5914,810.00 7,405.00 6,890.59
45 752-19 Agente de policia 14,810.00 7,405.00 4,640.59 4,640.59

582-15 Ageñte de Pol¡c¡a 5.884.6514,810.00 7,405.00 5,884.65
47 570-13 Agenle de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 4,883.39 4,883.39
,{8 772-20 4,251.89Agente de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 4,251.89
,t9 785-20 Agente de Policia 14,810.00 7,405.00 6,394.19 6,394.'t9
50 786-20 Aoente de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 6,394.19 6,394.19
51 70,f-19 Aoente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 6,391.35 6,391.35

816-2( Aoente de Policia 14,810.00 7,405.00 6,444.19 6,44,1.'19
53 817-20 Aoente de Pol¡c¡a 6,499.3814,610.00 7,405.00 6,499.38
51 818-20 Agente de Pol¡c¡a 't4.810.00 7,405.00 6,444.19 6,444.19
55 419-20 6.69,1.19Agente de Policia 14,8't0.00 7,405.00 6,69,1.19
56 820-20 Aoente de Polic¡a 6.195.33 6,'t 95.33r4,810.00 7,,105.00
57 832-20 Agerfe de Policia 14,810.00 7,405.00 6,944.19 6,944.19
58 815-2(I 6,954.13Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 6,954.13

856-20 Aoente de Polic¡a 14.810.00 7.105.00 7 ,029.23 7,029.23
60 857-20 Agenle de Pol¡c¡a 't4,810.00 7,405.00 7,044.51 7 ,O44.51
61 863-20 7,049.15Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 7,049.15

854-20 Agerde de Policia 14,810.00 7.405.00 7,041.61 7,038.64
870-2( 7.038.64Agente de Pol¡c¡a 14,810.00 7.405.00 7,038.64

64 821-20 Jefa de Mantenim¡ento 14,810.00 7.105.00 6.277.53 6,277.53
65 243-98 Aseadora 14.810.00 7,405.00 3,978.96 3,978.96
66 486-10 4.680.98Aseadora 14,810.00 7,405.00 4,680.98
67 55't-13 Aseadora 14,810.00 7.405.00 5,409.62 5,409.62
68 680-18 4,,138.19Aseadora 14,810.00 7,105.00 4,438.19
69 Aseadora 14,810.00 6,390.59 6.390.597,105.00
70 794-20 Aseadora 14,810.00 7,405.00 3.186.20 5,924.00 3,1E6.20
71 807 -20 6,408.55Aseadora 't 4,810.00 7,405.00 6,408.65

835-20 Aseadora 't4,8t0.00 7,405.00 6.464.60 6,464.60
836-20 6.25r.60A¡eadora 14,810.00 7,405.00 6,251.60

74 812-20 Aoeadora l,[.810.00 7,405.00 6.147.13 6,447.13
515-11 Encargado. Oe lnformatica 25,000.00 12,500.00 4,86,1.78 4.864.78

76 6,703.36806-20 Enc. De Public¡dad y Protocolo 16,000.00 8,000.00 6,703.36
77 848-2( Fotoorafo 1,1.810.00 7 405.00 5.082.86 6,082.86

5.611.6181¿l-20 Ofioial de Acceso a la info. Publ¡ca 15,000.00 7,500.00 5,611.61
79 801-20 Tesorero Mun¡c¡pal 35,000.00 15.57't.9617,500.00 15,57r.96
80 556-13 Asistente 17.000.00 8,500.00 5,400.61 5.,100.61
81 6.944.'t 9822-20 Receptor de fondos I r4,8r0.00 7,405.00 6,94,1.19

484-10 Contado¡ Municipal 37,152.00 44,086.61 44.086.6118,576.00
83 4.,130.84257-99 Asistente 16,7,t0.00 8,370.00 4,430.84
84 808-20 6.249.9616,000.00 8.000.00 6,249.96
85 823-20 Encareado de Pr¿Gupuesto 20.000.00 10,000.00 8,769.'13 8,769.13

8,808.3786 ao2-20 Jefe de Control flibutario 2l,000.00 10,500.00 8,808.37
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AICATDTA MUNICIPAL DE LA UMA CORTES
PI.ANILLA DE EMPLEADOS PERMANENf ES

PERTODO OEt" L6 | OU 2023 AL 31.1 0t I 2023

D E ¿4

cootGo

EMPLEAOO

BONtF|CACIi HORAS

EXTRAS

TOIAL t{fiO

RE6IADO

SUELDO MENSUAL

BRUTO

süELDo ouri¡cEt{al

BRUTO

SUELDO

ot[NcEt{AL Í{ETO

GASTOS OE

REPRFSET{TACtoi¡

OECIMO CUARTO

MES DE §ALARIO

o.",ro r"^I[uo"o",onr.

MES OE SALARIO

87 236-98 Calcul¡sta 14,810.00 7,405.00 4.003.96 4,003.95
88 677-18 4,337 .64Auditor Fiscal 14,810.00 7,405.00 4,337.64
89 502-10 Erlcarqado de Apremio 't4,810.00 7.405.00 6.392.79 6,392.79
90 702-19 4.890.59Recolector de Fondos 't4,810.00 7,405.00 4.890.59
9t 756-19 Calculista 14,810.00 3,526.037.405.00 3.526.03
92 024-84 Calculista 20,005.00 10.002.50 a,942.77 8,912.77
93 559-13 4,819.38Calculista 14,810.00 7.405.00 4.819.38
94 496-10 Calculista 't 4,810.00 7,405.00 1 .245.81 't41810.00 1,245.81
95 7 -21 5,057.67Calculista 14,810.00 7,405.00 5.057.67
96 824-20 Calculista r4,810.00 7.405.00 6.444.876,444.87
97 838-20 Calculista 1,i,810.00 7,405.00 6.705.44 6,705.44
98 862-20 6,538.15Calcul¡sta 14,810.00 7,405.00 6,538.1s
99 825-20 Jefe de Catasto Munic¡pal 21,000.00 10.500.00 8.04,|.16 8,041.16
100 393-07 7,881.r5Asistente 23,000.00 11,500.00 7.881 .'t5
101 363-06 Calculista 14,8't0.00 6,091.627,405.00 6.091.62
102 587-14 Dibujante 18.000.00 9,000.00 a.127.68 8.127.68
103 599-16 4,'t33.39Calcul¡sta 14,810.00 7,,t05.00 4,133.39
104 624-17 Valuador Catastrál r4.810.00 7.,t05.00 4.782.99 4,782.99
105 739-'t9 6.690.59Valuador Catasfal 14,810.00 7,,105.00 6,690.59
106 498-10 Calculista 14.810.00 7,405.00 14,810.00 5.582.465.582.46
107 603-1t Valuador Catastrál 14.810.00 7,405.00 6.008.39 14,810.00 6,008.39
108 765-20 3,¡153.9'lSecretaria 14.810.00 7,405.00 3,453.91
109 826-20 Valuador Catastrál 14.810.00 7,,t05.00 6,,144.196.444.19
110 827-20 5,999.40Valuador Catastral 14,810.00 7,405.00 5,999.,10
111 837-20 Valuador Catastral 6,834.71r5,000.00 7,500.00 6.834.71
112 854-20 Valuador Catasfál 14.810.00 7,405.00 6.532.20 6,532.20
113 867-20 6,057.51Valuador Catastrál 7,405.00 6,057.5't
114 874-20 Calculista 14,810.00 7,405.00 6.602.43 6,602.43
115 57E-1t Vigilante de Cemonter¡o 13.713.00 6,856.50 7.003.96 7,003.96
1't6 E03-20 lnoeniero Mun¡c¡pal 30,000.00 13,044.9915,000.00 r3,044.99
117 872-20 As¡stente de lnqen¡eria 22.000.00 11 .000.00 9.988.95 9,988.95
118 512-12 3,841.62Secretaria 13,713.00 6,856.50 3,841.62 14810.00
119 500-10 21,168.00 30,832.19Encargado de Bodega 21,f68.00 10,584.00 30,832.19
120 513,'t0 Eleclr¡cista 18.468.00 9.234.00 6,t77.20 6,177.20
121 569 13 5,183.39Awdante de eleclric¡sta 14,8't 0.00 7,405.00 5,183.39
122 731-r9 Trabaiador Mun¡dpal 't,t,810.00 7.405.00 5,605.59 5,605.59
123 621-17 Trabajador Mun¡clpal 1,f,810.00 7.405.00 4,905.10 4,905.r 0
124 781-19 4,394.19Trabajador Munidpal r4,810.00 7,405.00 4.3S4.19
125 795-20 Trabaiador Munidpal 14,810.00 7,405.00 5,651.39 5,651.39
126 824-20 7,O71.11Asistente de Bodega 14,810.00 7,405.00 7 ,071.11
127 829-20 Traba¡ador Munidpal 14,8'10.00 7,405.00 7,076.40 7,076.10
128 811-20 Trabaiador Mun¡dpal 14,810.00 7,,105.00 5.717.90 5,717.90
129 443-20 6.947.'t3Trabajador ¡,4unicipal 14,810.00 7,405.00 6,947.13
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ALCALDIA MUNICIPAT DE LA IIMA, CORTES
PIáNILtA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DEr t6l01,l2023 AL 3.LlOtl2Oz3

t4

z
I

NO D§

BONIFIOAC¡ HORAS

EXfRAS

TOfAL I'{ETO

REqtslDO

coolGo

EMPLEAIXI

PUESfO SUELDO MEiISUAL

BRUfO

SUELtIO QUlt'lCE¡¡AL

BRUTO

SUELDO

otll€EilaL NETo

olsTos DE

REPñESEiITACIOI{

DECIMO CUARfO

M€S OE SALARIO

DEqMo rERcEl;acAdo.{Es

MES §É SALARIO

130 a47 -20 Trabaiador Mun¡dpa¡ 14,810.00 7,405.00 4.799.25 4,799.25
7.016.1713'l 852-20 Trabaiador Mun¡clpal 14,810.00 7,405.00 7,016.47

866,20 Trabaiador Mun¡cipal 14,810.00 7,,{05.00 7,051.47 7,051 .17
6,317.58133 342,05 Trabaiador Mun¡dpal 17,280.00 8.540.00 6,317.58
6,58,1.6s134 586-1t Trabaiador Mun¡cipal 14,810.00 7,405.00 6,584.55

135 850-2( Jefe de Desarrollo Comunitar¡o 20,000.00 10,000.00 8,957.47 8,957.47
4,532.05136 565-13 Secretaria 16.000.00 8,000.00 4,532.05

,188-r( Promotor Social 14,8't0.00 7.405.00 4.992.88 't4j81o.oo 4,992.88
138 524-11 Promotor Social 14,810.00 7,405.00 6,752.70 6,752.70

5,884.65139 613-17 Promotora Soc¡al 14.810.00 7,405.00 5,884.65
'140 625-17 Promotora Social ,,1,810.00 7,405.00 6,385.76 6,385.76

4,212.88141 34r-05 Promotor Social 14,810.00 7,405.00 4,212.88
659-18 5.227.19 5,227.19142 Promotor Social 14,810.00 7.405.00

143 665-18 Promotora Social 14,810.00 7.405.00 2,399.80 2,399.80
6,541.35144 709-19 promolora Social 14,810.00 7,405.00 6,541.35

145 710-19 Promotora Social 14,810.00 7.405.00 5.702.82 5,702.82
146 775-20 Promotor Social 14,810.00 7,405.00 2.951.46 2,951 .16

5,072.39770-20 Promotora Socia¡ 14,810.00 7,{05.00 5,072.39
148 608-16 Promotora Soc¡al '14,810.00 7,405.00 5,383.39 5,383.39

7,177.70377-06 Promotora Soc¡al 14,810.00 7,405.00 7,177.70
733-19 Promotora Social 14,810.00 7,105.00 4,111.35 4,1i|1.35

2.797.16151 830-20 Promotora Social 14,810.00 7,105.00 2,797.16
6,722.30152 833-20 Promotora Soc¡al 14,810.00 7,405.00 6,722.30

831-2CI Promotora Social 14.810.00 7.405.00 7 ,539.24 1,539.21
6,451.48151 819-20 Promotora Social 14,810.00 7,405.00 6,151.48

7,405.00 5.711.01 5.7U.04155 859-20 Promotora Soc¡al 14,810.00
156 861-20 Promotor Soc¡al 14.810.00 7,405.00 5,04,{.97 5,044.97

7,051.01157 865-20 Promotora Soc¡al 14,810.00 7,405.00 7,051.01
Promotora Soc¡al 11,810.00 7,405.00 6,557.51 q557.51158 868-20

6,401.39159 791-20 Promotora Soc¡al 11,810.00 7,405.00 6,401.39
6.640.59160 745-19 Mrd¡co Odontoloso 14,810.00 7,,105.00 6,640.59

412-07 Bibl¡otecaria 15.000.00 7,500.00 3,560.7r 3,560.71
7,600.19Directora de depgrtes 17,000.00 8,500.00 7,600.19
5,780.8,r163 846-20 Encargada Oficina de la Muier 't8.350.00 9,180.00 5,780.8,t
6,5r4.61Asesor Leoal Ofic. De OMM 't6,000.00 8,000.00 6,5r,{.61164 715-19
6,704.'ll165 707-19 Coordinador Oficha de la Jwentud 15,500.00 7,750.00 6,704.11

Asesora Tecn¡co 14,810.00 7.405.00 6,517.09 6,5't7.09't 66 85+20
6,532.20855-20 Asesora Tecn¡co 14,810.00 7.405.00 6,532.20
8,393.17168 80,{-20 Jefe de la Un¡dad Am 20,000.00 10.000.00 8,393.17
5,190.6,{8t I -20 Secretaria 14,810.00 7,405.00 5,190.4{169
5,609.,19170 531-11 Trabai a dor l\¡ unic{pa I 16,000.00 8,000.00 5,609.49

Trabaiador Municipal 14,810.00 7,,105.00 6.892.88 6,892.88171 556-13
Traba¡a dor l\4unicl pa I 14,8't0.00 7,405.00 5,320.59 5,320.59172 727 -19
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AICALDIA MUNICIPAL DE TA LIMA, CORTES
PLANILTA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEt L6lO1,l2O23 AL 31,101,12023

l'/O.

coDtoo

EnlIPLEAOO

PUESTO SUELDO MENSUAL

BRUTO

SÜELDO OUINCENAL

BRUTO

SUELDO

Q!r{CEI.¡AL I{ETO

GASTOS DE

REPfiESETTACloN

EoNlFtcact( DECIMO CUARfO

MES DE SALARIO

DEcrMo rERCElvacaepNEs

MES DE SALARIO

HORAS

EXfRAS

TOTAL I{ETO

RECAloO

173 583-15 Trabaiador Munidpal 14,810.00 7.405.00 7.003.96 14,810.00 7,003.96
174 52V1'l lrabaiador Munidpal 14,810.00 7.405.00 6,933.49 6.933.,19

175 626-17 Traba¡ador Munic{pal 13.713.00 6.E56.50 3.043.19 3,043.19
176 744-19 Trabaiador Munidpal 13.713.00 6.856.50 6,90't.10 6.901.10
177 584-15 Trabaiador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 5,451.65 14,810.00 5,45't.65
174 784-20 Traba¡ador Munidgal 13,713.00 6,856.50 5,624.70 5,624.70
179 670-18 Trabaiador Murxdpal 13,713.00 6,856.50 6,900.01 6,900.01

747 -19 Traba¡ador MunidDal 16.000.00 8,000.00 6,09,{.38 6,094.38
831-20 Traba¡ador Munidpal 13.713.00 6,856.50 5,944.19 5.944.19

182 839-20 Traba¡ador Munidpal 13,713.00 6,856.50 6,804.69 6,804.69
183 840-20 Traba¡ador Munidpal 13.713.00 6,856.50 5,,154.69 5,454.69
184 844-20 Trabaiador Munidpal 13,713.00 6,856.50 5,734.9,r 5.734.94
185 869-20 Trabaiador lvlunidpal 13,713.00 6,856.50 7.041.6'l 7,041.61
1E6 873-20 Trabaiador lvlunidpal 1,1,810.00 7,405.00 7 ,041 .26 7.O41.26

187 514-10 Jete de Un¡dad de Riesgos 23.000.00 11,500.00 6,483.37 6,483.37
188 858-20 Secretaria 14.810.00 7,,105.00 6,544.51 6,544.51

't363,685.07 184,736.0 1363,685.071641,675.00

TA
Humanos

Copia: Archivo
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